Deinde S. Joannis M. Vianney Conf.:

**Ant.** Hic vir despiciens mundum et terréna, triúmphans, divitias cælo cóndidit ore, manu.

**V.** Justum et Oratio Omnípotens, ut supra.

Die 11 Augusti

S. Justini

Presbyteri et Martyris

(d. a. ex 17 Sept.)

Duplex

**Ant.** Iste Sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiorum non timuit; fundatus enim erat supra firmam petram.

**V.** Glória et honóre coronáti eum, Dómine. **R.** Et constituisti eum super ópera mánuum tuárum.

Oratio

**P**ræsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, incedente beato Justino Mártire tuo, et a cunctis adversitatibus liberemur in corpore, et a pravis cogitationibus mundemur in mente. Per Dóminum.

In II Nocturno

Lectio iv

**J**ustinus presbyter et martyr tempore Valeriani non modo gentiles plurimos ad fidem christianam convertit, verum etiam sacra mártirum corpora sepulturæ tradidit. Nam imprimis sanctissimum beati Laurentii corpus, a Valeriano in craticula relictum, una cum

Hippólito inde eréptum in agro Veráno sepelivit. Quod pietatis opus postmodum etiam ipsius Hippóliti et totius ejus familiaræ martýrio affectæ corporibus, in campo juxta Nympham relictis exhibuit.

**R.** Honéstum fecit illum Dóminus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductóribus tulit illum: \* Et dedit illi claritatem ætérnam. **V.** Descendit que cum illo in fóveam, et in vinculis non dereliquit eum. **Et.**

Lectio v

**Q**uo tempore Tryphonia Dècii quondam uxor, occulta Sancti Spiritus grátia impulsæ et lumine veritatis mirabiliter illustrata, ad Justinum cum Cyrilla filia abiit, ab eoque ad fidem christianam conversa et cælesti lavacro lustrata fuit. Cujus exemplo sex et quadraginta milites permoti ad beatum Justinum cum uxóribus et liberis venerunt, prostratique ad ejus pedes nómína Christo dedere. His auditis Cláudius princeps Cyrillam et milites comprehendit et último afflicti precépio præcepit.

suit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dóminus pane vite et intellectus; et aqua sapientiæ salutaris potávit illum. **Et.** Glória Patri. **Et.**

In III Nocturno Homilia in Evangelium Si quis vult de Communi unius Mart. 2 loco.

Pro Ss. Tiburtio et Susanna Virg., Mm.:

Lectio ix

**T**ibúrtius, Chromátii præfècti Urbis filius, sancti Sebastiani ópera Christiánus, cum ob eam causam ad Fabianum júdicem addúctus esset mûltaque apud illum de Christi fide prædicáret, excandescens júdex pavimentum candéntibus carbónibus sterni jubet. Mox, Tibúrti, inquit, vel diis nostris sacrifices opórtet, vel per istos carbónes nudis pèditibus tibi incedéndum est. At ille, crucis signo se múnies, fidenterque ambulans in pruna, Disce, inquit, ex hoc solum esse Deum, quem Christiáni colunt; prunæ enim mihi flores vidéntur. Quod cum mágicis ártibus tribueretur, extra Urbem ductus Tibúrtius, ac via Lavicána tértio ab Urbe lápide gládio percússus, ibi a

**R.** Desidérium ánimæ ejus tribuisti ei, Dómine, \* Et voluntáte labiòrum ejus non fraudásti eum. **V.** Quóntiam prævenísti eum in benedictiónibus dulcédinis: posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretioso. **Et.**

Lectio vi

**N**on multo post Justinus, confessiónis glória insignis, sub eodem Cláudio martýrium consummávit. Cujus venerandas reliquias anno post Christum natum octingentesimo trigésimo quarto Kalendis Júlii Hísto episcopus Frisingensis Romæ a Gregório quarto Patre post instantissimas preces obtinuit, easque una cum sancti Alexandri Frisingam addúxit; quæ multis et magnis miraculis infirmitate claruerunt. Nam tertiana et quartana febre laborantes sanati sunt. Quiddam etiam mente captus incólumis est effectus. Cæcus etiam per manum tractus ad fœtrem lumen recepit.

**R.** Stola jucunditatis induit eum Dóminus: \* Et corónam pulchritudinis põ-

Christiánis sepelitur. Quo die Susánna, virgo nobilíssima, quod Galérii Maximiani, filii Diocletiani imperatoris, conjúgium recusáret, ut quæ virginitátem Deo vóverat; post multa tormentórum génera, quibus várie tentátum est sanctum Vírginis propositum, domi suæ, jussu imperatoris, gládio percússa, ad duplex virginitátis et martýrii præmium migrávit in cælum.

**Te Deum laudámus.**

### Ad Laudes

**V.** Justus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

**Ad Bened. Ant.** Qui odit \* ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

### Oratio

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, intercedente beáto Justino Mártýre tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in corpore, et a pravis cogitationibus mundémur in mente. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio Ss. Tiburtii et Susannæ Virg., Mm.:**

**Ant.** Vestri capilli cápitis omnes numeráti sunt:

nolite timére: multis paséribus meliôres estis vos.

**V.** Exsultábunt Sancti in glória. **R.** Lætabúntur in cubilibus suis.

### Oratio

**S**anctorum Mártýrum tuorum Tibúrtii et Susannæ nos, Dómine, foveant continuáta præsidia: quia non désinis propítius intuéri; quos tali-bus auxiliis concésseris adjuvári. Per Dóminum.

**Vesperæ a Capitulo de sequenti Festo S. Claræ Virginitis, Commemoratio præcedentis:**

**Ant.** Qui vult veníre post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

**V.** Justus **et Oratio** Præsta, **ut supra.**

Die 2 Septembris

S. Nonnosi Abbatis

Patroni minus principalis  
Archidiœcesis

Duplex majus

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ índuit eum.

**Ad Magnif. Ant.** Similábo eum \* viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.